KATOLICKI =
UNIWERSYTET ( -
- LUBELSKI
JANA PAWLA I

Nr sprawy AZP-240/PN-p221/04/2018
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Wykonawcy wg rozdzielnika
Data(2.04.2018 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci szacunkowej przekraczajgcej 221 000 euro
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Swiadczenie ustug telefonii komérkowej w kraju i za granicg wraz z dostawa nowych aparatow
telefonicznych dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta Il

WYJASNIENIE | MODYFIKACIA TRESCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il - dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z péin. zm.) informuje, ze w dn. 26.03.2018 r. wplynety zapytania
od Wykonawcy dotyczace zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zaméwienia. Ponizej podajemy tres¢ pytan
i odpowiedzi do wiadomosci Wykonawcéw, bez ujawniania Zrodta zapytania.

Zapytanie 1:

Rozdziat IV, pkt 4 SIWZ — czy to po stronie Zamawiajgcego bedzie leze¢ kontrola wykorzystania kwoty przeznaczonej na
swiadczenie ustug telekomunikacyjnych?

Odpowiedz na zapytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze kontrola wykorzystania kwoty przeznaczonej na $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych lezec
bedzie po stronie Zamawiajgcego.

Zapytanie 2:

Zatacznik Nr 1 SIWZ OPZ, rozdziat |, pkt 6, ppkt 6, lit b ,dostepu do aktualnego stanu konta” — wnosimy o doprecyzowanie
zapisu — co Zamawiajgcy ma doktadnie na mysli?

Odpowiedz na zapytanie 2:

Zamawiajacy informuje, ze pod sformufowaniem ,dostepu do aktualnego stanu konta” nalezy rozumiec - dla kazdego numeru
objetego umowg - dostep do informacji o kosztach wykonanych ustug poza abonamentem oraz o poziomie wykorzystania
limitéw w ramach abonamentu — w danym (biezacym) okresie rozliczeniowym.

Zapytanie 3:

Zatacznik Nr 1 SIWZ OPZ, rozdziat |, pkt 6, ppkt —wnosimy o doprecyzowanie zapisu w ponizszym zakresie:

- administrator ustugi bedzie miat dostep do wszystkich numeréw z konta, ktére zostanie mu podfgczone, nie mam
moiliwosci nadania uprawnien tylko dla wybranych numerow;

- dane billingowe beda dostepne do 24 m-cy i dostep w systemie bedzie tylko wtedy gdy numery bedg aktywne u
Wykonawcy. ‘

Czy Zamawiajacy potwierdza powyisze?

Odpowiedz na zapytanie 3:

Zamawiajqcy precyzuje:

- administrator ustugi bedzie miat dostep do wszystkich numeréw objetych umowa z konta, ktére zostanie mu podtaczone;

- dane billingowe musza by¢ dostepne przez caty czas obowigzywania umowy oraz przez 12 miesigcy po jej zakonczeniu
(wygaénieciu lub rozwigzaniu), dla wszystkich numerdw, ktére w czasie obowigzywania umowy byly aktywne u Wykonawcy.

Zapytanie 4:
Zatacznik Nr 1 SIWZ OPZ, rozdziat |, pkt 7, ppkt 3 - pragniemy zauwazy¢, iz wskazane w opisie nielimitowane wiadomosci SMS
i MMS wysytane na numery stacjonarne beda naliczanie zgodnie z obowigzujacym cennikiem ustug telekomunikacyjnych w

sieci Wykonawcy. Mamy rozumie¢ iz niniejsza kwestig potwierdza Zamawiajacy w rozdziat |, pkt 10?
Odpowiedi na zapytanie 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze abonamenty AKKSIZ, AKKSI i AKKS obejmuja nielimitowane wiadomosci SMS i MMS do wszystkich
krajowych sieci komérkowych i stacjonarnych, wysytane na numery ,zwykte”, to jest nie nalezace do sieci inteligentnych (o
wyréznikach sieci AB = 70 i 80). Wiadomoéci SMS | MMS wysytane na numery sieci inteligentnych majg by¢ rozliczane zgodnie
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2 obowigzujacym cennikiem ustug telekomunikacyjnych w sieci Wykonawcy.
Wobec powyzszego, W Zataczniku nr 1 rozdz. | pkt. 10 Zamawiajacy skreéla stowa: ,SMS na numery stacjonarne”.

Zapytanie 5:

Zatacznik Nr 1 SIWZ OPZ, rozdziat |, pkt 17 — czy Zamawiajacy moze zmniejszyt ilos¢ telefonéw jakie musi Wykonawca im
zaproponowac — wnosimy o zmniejszenie do 2 sztuk?

Odpowiedi na zapytanie 5:

Zamawiajacy zgadza sig na zmniejszenie liczby oferowanych modeli aparatow telefonicznych do 2 modeli dla kazdej grupy
(zatacznik nr 1 rozdz. | pkt 17).

Zapytanie 6:

Zatacznik Nr 1 SIWZ 0OPZ, rozdziat Il. Wycena Przedmiotu Zamowienia - co Zamawiajacy miaf na mysli poprzez okreslenie w
tabeli kol 1: ,kwota cafosciowa za aparat telefoniczny”? Czy oznacza to ptatnos¢ w 24 ratach miesiecznych przez co
Wykonawca ma poda¢ wartos¢ sumaryczng 24 rat za jeden aparat, czy moze coé innego miat Zamawiajacy na mysli?
Wnosimy o wyjasnienie zapisu.

OdpowiedZ na zapytanie 6:

pod okreéleniem ,kwota catosciowa za aparat telefoniczny” Zamawiajacy rozumie cene aparatu telefonicznego, ktorg
Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy jednorazowo (nie W ratach), gdy otrzyma od niego zamoOwiony aparat.

Zapytanie 7:

Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 4, ust. 4 wzoru umowy , Termin ptatnosci faktur liczony od daty otrzymania prawidtowo wystawionej
comiesiecznej faktury (...)" - Wykonawca zwraca uwage, ze systemy rozliczeniowe dot. $wiadczonych ustug stosowane u
Wykonawcy, wskazuja, e termin ptatnosci jest liczony od dnia wystawienia faktury. Wykonawca wskazuje, 7e istnieje
mozliwoéé ustawienia wydiuzonego terminu pfatnosci, ale data poczatkowa jest data wystawienia faktury. Czy Zamawiajacy
wyraza zgode na modyfikacje zapisu, iz termin ptatnosci jest liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedi na zapytanie 7:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu. Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 4, ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

, Termin pfatnosci faktur liczony od daty wystawienia prawidtowo wystawionej comiesiecznej faktury (...)"

Zapytanie 8:

Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 4, ust. 7 wzoru umowy - zwracamy sie z prosbg o uzupetnienie tresci umowy 0 zapisy zawarte w
zataczniku Nr 1 SIWZ OPZ, rozdziat 1, pkt 7, ppkt 3 oraz pkt 10. Czy Zamawiajacy doprecyzuje zapisy umowy?

Odpowiedi na zapytanie 8:

Zamawiajacy informuje, iz Zatacznik nr 1 do SIWZ, czyli Opis przedmiotu saméwienia jest integralng czedcig stanowiacy
zatacznik réwniez do umowy i wszystkie zapisy zawarte i w OPZ i w umowie obowigzujq i zdaniem Zamawiajacego nie ma
potrzeby przepisywania zapisow OPZ w umowie.

Zapytanie 9:

Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 4, ust. 8 wzoru umowy ,Zamawiajacy zastrzega, 7e niedopuszczalny jest przelew wierzytelnosci
wynikajacych z niniejszej umowy bez uprzedniej zgody Zamawiajacego wyrazonej na piémie pod rygorem niewaznosci” -
postanowienia umowy W &wietle ktorych przeniesienie wierzytelnosci wymaga zgody Zamawiajacego narusza zasade
rownowagi kontraktowej stron umowy i jest sprzeczne 2 przyjeta praktyka rynkowa, stosownie do ktorej Wykonawcy mogg
przekazywac przystugujgce im wierzytelnosci podmiotom trzecim bez zgody dtuinika. Wykonawca proponuje uzupetnienie
umowy poprzez dodanie zapisu w tresci: ,Powyzszy zakaz nie ohejmuje wymagalnych wierzytelnosci pienieznych”. Czy
Zamawiajacy wyraza zgodg na doprecyzowanie zapiséw umowy?

Odpowiedi na zapytanie 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 10:

Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 6, ust. 14 wzoru umowy ,Jezeli Wykonawca w terminie 14 dni od zawiadomienia go o wystgpieniu
wady nie przystapi do czynnosci niezbednych do usuniecia wady oraz usuniecia szkod powstatych w wyniku jej wystapienia,
Zamawiajacy moze po sawiadomieniu o tym Wykonawcy usuna¢ wade i szkody we wiasnym zakresie, na koszt i ryzyko
Wykonawcey,(...)" - Wykonawca zwraca UWagg, 7e pojecie szkody jest terminem szerokim, natomiast W celu unikniecia

/fgf, Al. Raclawickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www kul.pl



KATOLICKI =

UNIWERSYTET 2

: LUBELSKI \(UL
JANA PAWEA Il Dziat Zaméwien Publicznych

nieporozumieri, Wykonawca proponuje doprecyzowanie, ze obejmuje jedynie efektywny uszczerbek, natomiast wyfgczona
jest odpowiedzialnos¢ Wykonawcy za utracone korzyéci. Czy Zamawiajacy potwierdza powy2sze rozumowanie?

Odpowied? na zapytanie 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 11:

Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 6, ust. 15 wzoru umowy - Wykonawca zwraca sig 0 dodanie w niniejszym zapisie, ze Zamawiajacy jest
uprawniony do ...JZamawiajacy bedzie upowazniony do kompensacji catosci poniesionych kosztow (..)" - Wykonawca
swraca uwage, ze zaplata na rzecz Zamawiajacego kwot winna nastepowac nastgpuje po przeprowadzeniu postgpowania
potwierdzajacego poprawnosc naliczonej kwoty. Wykonawca wnosi 0 potwierdzenie, Ze ewentualne naliczenie kwot
poprzedzone bedzie stosownym postgpowaniem, ktére pozwoli na wyjasnienie przyczyn, powodu ktérych Umowa nie moze
by¢ nalezycie realizowana, oraz potwierdzi odpowiedzialnoéé Wykonawcy. Jednoczesnie, Wykonawca podnosi, ze utrzymanie
postanowier umownych umotzliwiajacych potracenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje mozliwosci weryfikacji
zasadnoéci | poprawnosci naliczenia. W zwigzku z powyzszym, Wykonawca wnosi 0 potwierdzenie, ze potracenie kwot bedzie

poprzedzone stosownym postegpowaniem potwierdzajgcym sasadnoéé i prawidfowosc¢ ich naliczenia?
Odpowiedi na zapytanie 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 12:

Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 7, ust. 1, pkt 1, 2, 3 oraz ust 2 wzoru umowy — Zamawiajacy przewidziat w zapisach umowy obcigzenie
Wykonawcy karami umownymi za ,opbinienia” W realizacji poszczegélnych postanowieri umownych. Wykonawca zwraca
sie z proba o zastapienie wyrazenia ,,opdinienie” wyrazeniem ,,zwioka”. Opdinienie jest nastepstwem okolicznoéci, za ktére
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, natomiast ,,zwtoka” to kwalifikowane opéznienie, ktorego dopuszcza sie, tylko ten
podmiot, ktory nie wykonat umowy w terminie z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnosc, czyli od niego zaleiznych. Zatem
uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji, iz Wykonawca bedzie obcigzony dotkliwymi
sankcjami w postaci kar umownych i odstapienia od umowy nawet w sytuacji, gdyby wykonanie lub nienalezyte wykonanie
umowy nastapito wskutek okolicznoéci niezaleznych od wykonawcy (np. bezprawnych dziatan lub zaniechan os6b trzecich).
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci umowy?

Odpowiedi na zapytanie 12:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 139 ust. 1 PzP do uméw w sprawach zamoéwien publicznych stosuje sie przepisy
ustawy Kodeks Cywilny z dnia 23.04.1964 r. W przypadku kar umownych, granice ksztattowania ich tresci wyznacza art. 353
KC, czyli zasada swobody umow. Strony umowy korzystajg wigc ze swobody w sposobie uksztattowania zakresu
odpowiedzialnosci, rozktadu ryzyka i sformutowania zapisow dotyczacych kar umownych. W zwiazku z powyzszym
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany W tym zakresie.

Zapytanie 13:

Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 7, ust. 8 wzoru umowy - czy Zamawiajacy wyraza zgodeg na dodanie zapisu w tresci: ,\W przypadku
dochodzenia odszkodowania przewyiszajacego wysokos¢ naliczonych kar umownych fgczna wysokosc odszkodowania wraz z
naliczonymi karami nie przekroczy catkowitej wartosci umowy”? Wykonawca zwraca uwage, se wskazanie maksymalnej
odszkodowania umozliwia Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego zwigzanego z realizacja umowy.

Odpowiedi na zapytanie 13:

Zamawiajacy wyraza 2godg i dodaje zapis w § 7, ust. 8 wzoru UMOowY:
W przypadku dochodzenia odszkodowania przewyzszajqcego wysokosc naliczonych kar umownych fqgczna wysokosc
odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy catkowitej wartosci umowy.

Zapytanie 14:

Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 11 wzoru umowy — prosze o wiasciwg numeracje ustepow.
Odpowiedi na zapytanie 14:

Zamawiajacy poprawia niniejszym numeracje § 11 wzoru umowy.

Zapytanie 15:

Zatacznik Nr 3 SIWZ - czy Z uwagi na wymaganie Zamawiajacego, aby od razu ztozy¢ JEDZ, oraz dokumenty potwierdzajace
okolicznoéci wskazane w JEDZ, Zamawiajacy dla wykazania spetniania warunkow udziatu w postepowaniu uzna za
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wystarczajace wypetnienie JEDZ w Cz. IV Sek. alfa (zaznaczenie, ze spefnia warunki udziatu w postepowaniu), a w pozostatym
zakresie odestanie do wykazéw i dokumentéw sktadanych wraz z wnioskiem?

Odpowiedi na zapytanie 15:

Zamawiajacy informuje, ze dla wykazania spetniania warunkow udziatu w postepowaniu Zamawiajacy uzna za wystarczajgce
wypetnienie JEDZ w Cz. IV Sek. alfa (zaznaczenie, ze spetnia warunki udziatu w postepowaniu), a w pozostatym zakresie
odestanie do wykazéw i dokumentéw sktadanych wraz z wnioskiem.

Zapytanie 16:

Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob liczyé w ofercie pozycje z odwréconym VAT-em? Czy w przypadku odwréconego VAT-u
nalezy podac optaty netto=brutto aw kolumnie stawka podatku VAT podac, ze jest to VAT odwrécony, wowczas roznice VAT-
u naliczy sam Zamawiajgcy?

Odpowiedz na zapytanie 16:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku zaistnienia pozycji z odwréconym VAT-em Wykonawca uzupetnia precyzyjnie cafy
ust. 2 Formularza ,Oferta Wykonawcy” (powiela zapisy do uzupetnienia dla kazdej pozycji), zas w tabeli wyceny nalezy podac
optaty netto=brutto (uzupefni¢ kazda rubryke i netto i brutto), a w kolumnie ,stawka podatku VAT” podac, ze jest to VAT
odwrdcony oraz stawke, jaka Zamawiajacy powinien doliczy¢ do oferty.

Zapytanie 17:

Czy Zamawiajacy moze opublikowa¢ wersje edytowalna saktadzikéw do SIWZ cele ich fatwiejszego wypetnienia w sktadanej
ofercie?

Odpowiedi na zapytanie 17:

Oczywiscie. Zamawiajacy wraz z niniejszym dokumentem opublikuje edytowalng wersjg zatacznikow.

Zamawiajacy jednoczesnie dokonuje modyfikacji zapiséw Rozdziatu XIl SIWZ w nastepujacy sposob:

1) Miejsce gdzie znajduje sig zmieniany tekst: Rozdziaf Xl ust. 1 SINZ

TRESC PRZED MODYFIKACIA:

Oferty nalezy sktadac w siedzibie Zamawiajacego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II; Al. Ractawickie 14, 20- 950 Lublin;
Dziat Zaméwien Publicznych, Collegium Joannis Paulill, pokdj nr C-224;

w terminie do dnia 13.04.2018 r. do godz. 10:00

TRESC PO MODYFIKACII:

Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajgcego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II; Al. Ractawickie 14, 20- 950 Lublin;
Dziat Zaméwien Publicznych, Collegium Joannis Pauli Il pokdj nr C-224;

w terminie do dnia 25,04,2018 r. do godz. 10:00

2) Miejsce gdzie znajduje sig zmieniany tekst: Rozdziat X1l ust. 5 SIWZ

TRESC PRZED MODYFIKACIA:

Otwarcie ofert nastapi w dniu 13.04.2018r. 0 godz. 10:15 w siedzibie Zamawiajacego wskazanej w ust. 1.
TRESC PO MODYFIKACIL:

Otwarcie ofert nastapi w dniu 25.04.2018 r. 0 godz. 10:15 w siedzibie Zamawiajacego wskazanej w ust. 1.

Zamawiajacy — dziatajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4a pkt 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych — przekazat
Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej ogtoszenie dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub
sprostowania. ‘

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wiaze Wykonawcow z chwilg ogloszenia tresci

niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ staja sie nieobowigzujace. Pozostate
bez zmian. PR i

isy/SIWZ pozostaja
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